
Ukládání obsahu

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Zde je příklad, jak můžete uložit svou práci ve WebEditoru.

Nedělejte chybu, že počkáte, dokud dokončíte článek – pokud to uděláte, můžete ztratit
data, v případě přerušení práce.

Chcete uložit svou práci, přejděte do horního menu. Zde najdete tlačítko Uložit. Můžete
také použít klávesové zkratky Ctrl + S nebo pokud jste v počítači Mac Command + S.

Automatické ukládání

WebEditor automaticky ukládá vaše úpravy na pozadí každé 2 minuty.

Ukládá se při pohybu mezi stránkami

                                              1 / 2



Při přechodu na jinou stránku bez uložení změn, které jste právě provedli, se zobrazí výzva
k potvrzení uložení webu.

Ukládá se při publikování

Po zveřejnění se váš web ukládá automaticky. Nezapomeňte zveřejnit své webové stránky,
aby se nejnovější obsah zobrazoval vašim online návštěvníkům hned.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

